
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej na terenie Gminy Warta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ee01b3b-88c2-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392626/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 10:07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00049897/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej na terenie Gminy Warta

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest usuwanie folii rolniczych oraz siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po
nawozach i typu Big Bag. Zadanie realizowane jest w ramach programu priorytetowego usuwania folii rolniczych i innych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392626/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



odpadów pochodzących z działalności rolniczej i finansowane będzie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.
3.2 Zakres rzeczowy obejmuje: 
3.2.1 ważenie odbieranych odpadów folii rolniczych oraz siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu
Big Bag. 
3.2.2 załadunek odpowiednio zapakowanych odpadów folii rolniczych oraz siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań
po nawozach i typu Big Bag, a także uporządkowanie miejsca wykonywania usługi z w/w odpadów;
3.2.3 transport odebranych odpadów folii rolniczej oraz siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu
Big Bag do miejsca ich odzysku lub unieszkodliwienia środkami transportu posiadającymi aktualne zezwolenie na transport
odpadów;
3.2.4 rozładunek i przekazanie odpadów do odzysku lub unieszkodliwienia.
3.3 Szczegółowy opis obowiązków Wykonawcy został określony we wzorze umowy załącznik nr 8 do SWZ
3.4 Oferta winna zawierać koszty transportu, unieszkodliwienia oraz prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji
odpadów.
3.5 Wykonawca będzie sporządzał codzienne raporty potwierdzające terminową realizację harmonogramu wykonania
przedmiotu zamówienia. 
3.6 Wykonawca w ramach realizacji zadania jest zobowiązany zapewnić transport dla pracownika Urzędu Miejskiego w
Warcie na miejsce odbioru odpadów, dostosowanie terminu odbioru odpadów do godzin pracy Urzędu oraz dyspozycji
pracownika potwierdzającego rzetelność wykonywanej usługi. 
3.7 Wykonawca będzie posiadał wagę z aktualną legalizacją umożliwiającą każdorazowe ważenie odpadów/pojazdów.
3.8 Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i unieszkodliwienia lub poddania odzyskowi na podstawie zgłoszeń rolników:
folia rolnicza – 392 Mg, siatka/sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i typu Big Bag 64 Mg. Razem ilość
odbieranych odpadów ok. 456 Mg.

3.9.) Główny kod CPV: 90511300-5 - Usługi zbierania śmieci

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
190 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JOPEK RECYKLING Jopek Dawid

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6080017140

4.3.3.) Ulica: Przemysłowa 12

4.3.4.) Miejscowość: Fabianów

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-330

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 221123,52 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00098860/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392626/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy. Mniejsza ilość odebranej folii.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy do rzeczywistej ilości odebranej folii.

5.4.6.) Wartość zmiany: 99752,89

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99752,89 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392626/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej na terenie Gminy Warta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ee01b3b-88c2-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392626/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 10:07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00049897/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90511300-5 - Usługi zbierania śmieci
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów  90512000-9 - Usługi transportu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): JOPEK RECYKLING Jopek Dawid
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6080017140
	4.3.3.) Ulica: Przemysłowa 12
	4.3.4.) Miejscowość: Fabianów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-330
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 221123,52 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00098860/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 99752,89
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 99752,89 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2022-10-14T13:53:37+0200




